PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEMGA

Rua Lauro Sodré – s/n – Esperança

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

Telefone: (93)3537-1169 – e-mail: licitacaosemga.pmmc@hotmail.com

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº. 022/2017-SEMGA.

Processo nº 052/2017

A Secretaria Municipal de Gestão Administrativa torna público o
resultado do processo licitatório Pregão Presencial nº 022/2017 –
SEMGA, que tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE
PARA AQUISIÇÃO DE UMA GRADE ARADORA, conforme designada em
ata na sessão realizada no dia 22/09/2017, foi declarada deserta em
virtude dos motivos constantes dos autos do processo.

Mojuí dos Campos - PA, 22 de setembro de 2017.

________________________________________________

RAIMUNDO EDMILSON SANTOS FILHO
Secretário Municipal de Gestão Administrativa

Dec. Mun. nº001/2017

		2017-12-19T13:49:41-0200